
سرمقاله

کواکس،کرونا و کاهش جمعیت
»کووید19« ویروس دموکرات ضدبشری و جنجالیِ هالیوودی!

صریح و سرراست با 
مسئولان و تصمیم گیران 

کلان:

فردا دیر است

1-از اینکه جلسات مکرر مسئولان 
و خروجی های بدون فایده آن را 
شنیده ایم خسته شده ایم؛ فکر 
کنم شما هم حس من را داشته 
باشید. انگار کسی به حرف کسی 
گوش نمی دهد و تصمیم گیران 
کسان دیگری هستند. شاید 
اختاف دولت و مجلس این 

جماعت را پرروتر کرده باشد.
2-فردا دیر است؛ شاید اگر 
همین امروز تصمیم بگیریم و 
دست از لجاجت برداریم می توان 
امیدوارتر بود. ارز 4200گرفته اند 
و اکنون قیمت کالا را با نرخ آزاد 
به مردم می فروشند؛ تعداد زیادی 
هم کارتن خواب داریم که با 
کارت های بازرگانی ارز دولتی 
گرفته اند و معلوم نیست آن افراد 
اصلی چه کسانی هستند و با این 

ارزها چه کرده اند؟!
3-پیشنهاد می شود برای مدتی 
این جلسات را تعطیل کنید. 
شاید این موضوع به اداره امور 
کمک کند و این اوضاع به هم 
 ریخته خود به خود درست

 شود.
4-در این میان بد نیست به یک 
حلقه مفقوده هم اشاره کنیم و آن 
استانداران هستند. تا آنجا که ما از 
استانداران قبلی دیده بودیم، هم 
جسارت تصمیم گیری بیشتری 
داشتند و هم در میان مردم حضور 
پررنگ آنان را احساس می کردیم. 
در میان این همه خبر بد، پیدا 
کنید نقش استانداران دولت تدبیر 
 و امید را و آدرس آن ها را به ما ب

دهید.
5-بعضی می گویند مطبوعات 
به پایان خط رسیده  و دیر یا زود 
مرگ آن ها حتمی است! شاید 
بعضی بخواهند مقاومت کنند 
ولی بد نیست تا نفس آن ها بالا 
و پایین می رود مسئولان از این 
ظرفیت بیشتر و بهتر استفاده 
کنند و اخبار مثبت را پررنگ تر 

انعکاس دهند.
6-کرونا را هم نباید نادیده گرفت 
ولی گویا بعضی بدشان هم 
نمی آید که...؛ چراکه هم اکنون 
بسیاری از مسئولیت ها را به 

همین بهانه زمین گذاشته اند.

 مدیر»آمدنیوز« رفتنی شد

دکتر رضا محزونیه
مدیر مسئول روزنامه نسل فردا 
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خطاى محاسباتى یا ... 
 شیر و لبنیات

 برسر دوراهى مصرف!

فرهنگجامعه

75

اشتباه نکن آقاى مجرى! مردم «افق» را 
در اینستاگرام مى بینند

مجرى برنامه جهان آراى شبکه «افق» 
توئیت کرده است:«کسانى که مى گفتند 
شبکه افق بیننده ندارد پاسخ دهند 
چرا دو هفته است همه دارند درباره 
این شبکه حرف مى زنند؟ کدام 
«برنامه سیاسى» صداوسیما تاکنون 

این حجم از حمایت هاى...

بعد از کیک هاى آلوده که هنوز 
پرونده اش مختومه اعلام نشده، 
داستان شیر و لبنیات آلوده به سم 
«آفلاتوکسین» سوژه محافل رسمى 
و غیررسمى است. اگرچه جامعه ایران 
تعبیر دیگرى از رسانه ملى دارد، اما 

مانند هر خبر دیگرى ...

مالیات نقل و انتقال!
مصوبه جدید مجلس براى نقل و انتقال خودرو و موتورسیکلت در روزهاى آخر بهارستان
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 خیلى دور؛ خیلى نزدیک

چهار گوشه ناامن
 از همسایه ها تا دشمنان

دکتر رضا محزونیه
مدیرمسئول روزنامه نسل فردا

 1 - استیضاح 
 « مپ ا تر »
دیروز شروع 
شد هر چند 
خیلى نمى توان 
به نتیجه آن دلخوش بود و اقدام 
درست و حسابى براى آن تصور کرد. 
وقتى اکثریت مجلس سنا در دست 
طرفداران ترامپ است خیلى نمى توان 
براى موفقیت در این استیضاح از 
قبل نسخه پیچید. به نظر مى رسد 
این یک نوع بازى سیاسى میان 
رقباى انتخاباتى در آمریکاست که 
حناى آن ها براى ما رنگى ندارد. 
دشمنى آمریکا با جمهورى اسلامى

- هر رئیس جمهورى و از هر جناحى 
بر سر کار باشد- ریشه اى و اعتقادى 
است، بوده و خواهد بود و فقط در 
بعضى از مواقع ویترین آن متفاوت 

شده است.
2- جمعه روز مهمى در تاریخ 
عراق است. همه گروه هاى عراقى 
متحد شده اند که یکى از بزرگ ترین 
تظاهرات هاى مردمى را علیه 
اشغالگران انجام دهند. لذا در این 
وضعیت دوباره اوضاع عراق ناآرام 
شد و جوکرها میدان دار برخوردهاى 
خشونت آمیز شدند. جاده ها ناآرام 
و بسته شد، در هاى ادارات شبانه 
جوش داده شد تا کارکنان سر کار 
نروند و خلاصه هرج و مرج گسترش 
یافت. این ها نشانه ترس آمریکا و 
متحدان آن از اتفاقى است که روز 
جمعه مى تواند براى آن ها رقم بخورد 
و سرنوشت حضور و عدم حضور آن ها 
را تعیین کند. به همین دلیل انتظار 
مى رود تا پایان هفته باز هم شاهد 
افزایش این ناآرامى ها باشیم و قطعاً 
مردم عراق روز جمعه جواب آن ها را با 
قاطعیت خواهند داد. ولى همین قدر 
بدانید آن ها در عراق خواب آرام 
ندارند و نهایتاً گور خود را از منطقه 

گم مى کنند و از آن خارج مى شوند.
3- در کنار ناآرامى هاى عراق، 
ناآرامى هاى لبنان را اضافه کنید که 
به اعتقاد بنده صددرصد براى فشار 
بیشتر به حزب اله و دولت این کشور 
و نهایتاً عناد با جمهورى اسلامى 
است. هر چند کشور لبنان یکى از 
مقروض ترین دولت هاى جهان است 
ولى وقتى اعتراض رنگ خشونت و 
درگیرى با پلیس به خود مى گیرد و 
خیابان ها بسته مى شود مسیر اعتراض 
به سمت دیگرى منحرف خواهد شد 
و انتظار براى گفت وگو و پیدا کردن 
راه حل براى رفع مشکلات فراموش 
مى شود. متاسفانه آمریکا، عربستان و 
امارات براى پوشش این گونه تظاهرات 
در لبنان میلیون ها دلار هزینه کرده و 
مى کنند و این مردم لبنان هستند که 
باید هوشیار باشند و به راحتى در دام 

آن ها گرفتار نشوند.
4- سیستان و بلوچستان به کمک 
همه هم وطنان نیاز دارد. سیل در 
این استان سه هزار و 300 میلیارد 
تومان در بخش هاى مختلف 
زیربنایى،کشاورزى و واحدهاى 
مسکونى خسارت وارد کرده است. 
استانى با زیرساخت هاى ضعیف و 
مشکلات فراوان که حالا این سیل 
بر عمق مشکلاتش افزوده و بیش 
از پیش توجه و تدبیر مدیران و 
مسئولان را مى طلبد. هیچ کس این 
مقدار بارش را طى دو روز براى این 
استان پیش بینى نمى کرد یا اگر هم 
کرده است عمق خسارت هاى آن 
قابل تصور نبود لذا همه باید دست به 
دست هم دهیم و به کمک هم وطنان 
آسیب دیده برویم تا به امید خداوند 
مردم مظلوم این خطه از سرزمین 

ایران مشکلات را پشت سر گذارند.

از مجمع جهانى اقتصاد
چه خبر؟ 

اجلاس داووس؛ غیبت 
ظریف و حضور ترامپ

یک روز قبل از برگزارى نشست 
اقتصادى «داووس»، وزارت خارجه 
ایران از عدم حضور رئیس دستگاه 
دیپلماسى ایران در این نشست مهم 
جهانى خبر داد؛ امرى که ممکن 
است به دلیل حضور رئیس جمهور 
آمریکا در این نشست باشد. اجلاس 
داووس یا همان مجمع جهانى 
اقتصاد، یک سازمان غیردولتى 
است که در سال1971 تاسیس 
شده است. مأموریت این اجلاس 
تعهد به ارتقاى وضعیت جهان 
با درگیر کردن رهبران تجارى، 
سیاسى و دانشگاهى و دیگر رهبران 
جامعه  براى شکل دادن برنامه هاى 
جهانى، منطقه اى و صنعتى است. 
امسال نیز  فعالیت هاى نشست 
داووس از روز سه شنبه 21 ژانویه 
به مدت چهار روز آغاز مى شود. 
تعداد زیادى از رهبران سیاسى 
و اقتصادى جهان، از جمله 
رئیس جمهور آمریکا در این نشست 
حضور خواهند داشت. همچنین 
ظریف از سال92 به  عنوان نماینده 
ایران در داووس شرکت مى کرد. 
او در دوره ریاست جمهورى باراك 
اوباما در آمریکا مشارکت کامل، 
همه ساله و فعالى در این اجلاس 
داشت و دیدارهاى متعددى را 
با جان کرى، وزیر خارجه ایالات 
متحده در حاشیه دیدار داووس 
رقم زده بود، اما امسال در پى ترور 
سردار قاسم سلیمانى، مناسبات 
ایران و آمریکا به شدت تنش آلود 
شد. در نتیجه، حضور ترامپ در 
داووس موجب طرح ابهاماتى 
درباره حضور نماینده اى از ایران 
در این نشست شد، اما کمى پس 
از ترور فرمانده سپاه قدس، تقریبا 
دو هفته پیش، روزنامه سوئیسى 
«تاگس آنسایگه» به نقل از 
دست اندرکاران نشست داووس 
اعلام کرد محمدجواد ظریف، وزیر 
امور خارجه ایران، در این نشست 
حضور پیدا خواهد کرد و ظریف به 
این نشست به طور رسمى دعوت 
شده است، اما حالا وزارت خارجه 
ایران مى گوید سفر ظریف به 

داووس لغو شده است. 
پاى آمریکا در میان است؟ 

باید گفت علت هاى متفاوت و البته 
نه چندان...

کارت قرمز عراق به آمریکا
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زهرا کریمى/ گروه سیاست
zahrakarimi1980m@gmail.com

 چوب حراج اروپا بر تتمه برجام
فاطمه شریفى / کارشناس مسائل بین الملل

چندى پیش روزنامه آمریکایى واشنگتن پست 
از تهدید جدید طرف هاى اروپایى برجام از سوى 
ترامپ پرده برداشت. خبرى که بر اساس آن اعلام 
شده بود، اگر سه کشور تروئیکاى اروپا، سازوکار 
حل اختلاف در برجام را به منظور تحت فشار 
قرار دادن ایران فعال نکنند، با تعرفه 25 درصدى 
واشنگتن بر خودروهاى صادراتى خود به آمریکا 

مواجه خواهند شد. به دنبال این امر آلمان، انگلیس 
و فرانسه با انتشار بیانیه اى در بروکسل، اعلام کردند 

که مکانیسم حل اختلاف در برجام را فعال کرده اند.
پس از این اتفاق، بسیارى از صاحب نظران سیاسى، 
اقدام تروئیکاى اروپا را در ادامه سیاست هاى منفعل 
و ناکارآمد این کشورها دانسته که سر منشأ آن، 
منافع اقتصادى گسترده و گره خورده اروپا با آمریکا 
است. وزیر امور خارجه کشورمان با صحه گذاشتن 

بر این مسئله افزود: «خبر باج دادن اروپا براى 
جلب رضایت آمریکا تائید شد. سه کشور اروپایى 
باقى مانده برجام را فروختند تا از تعرفه هاى جدید 

ترامپ رهایى یابند.»
باید پرسید چرا به گفته دکتر ظریف سه کشور 
اروپایى بر تتمه برجام به قیمت تعرفه ها چوب حراج 
زدند، مگر این تعرفه ها براى اروپا تا چه حد اهمیت 
دارد؟ در پاسخ به این سؤال باید به مباحث آمارى 

مراجعه کرد؛ مطابق گزارش آمارى کمیسیون 
اروپا، مجموع ارزش صادرات خودروى کشورهاى 
عضو اتحادیه اروپا در سال 2018 میلادى 128 
میلیارد یورو بوده که نزدیک به سه درصد کمتر 
از سال 2017 بوده است. بر پایه این گزارش آلمان 
با صادرات 70 میلیارد یورو خودرو، 55 درصد 
صادرات خودروى اتحادیه اروپا را در تصاحب خود

       ادامه در صفحه 2 دارد....

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد 
نسبت به اجاره پارکینگ خود واقع در دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود چادگان  بر اساس صرفه و صلاح سازمان 

از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. 
بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر  در مزایده شرکت نمایند.

1-موضوع مزایده عبارت است از اجاره پارکینگ ورودى دهکده اول طبق جدول زیر:
2  -محل دریافت اسناد مزایده دفتر امور حقوقى و قراردادهاى سازمان: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى است.

3- زمان دریافت اسناد مزایده از تاریخ  نشر آگهى در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 98/11/21 است.
1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، نقشه و مشخصات مبلغ 1,000,000 ریال به     حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان 

واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان ارائه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.
4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان وقت  اداري روز دوشنبه مورخ 98/11/21 به آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، 

مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 
5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات درساعت  15 روز چهارشنبه مورخ 98/11/23 جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل 

سازمان تشکیل مى شود.
6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده ها ى مذکور معادل 5٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسى ( سه ساله ) مزایده مربوطه مى باشد که باید  به حساب 

شماره 0108615001000 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.
7- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.
9- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مزایده مندرج است.

10- هزینه آگهى به عهده برنده مزایده است. 
11-این آگهى تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد.

نوع ردیف
موقعیتکاربرى

مبلغ کل پایه  
کارشناسى سال اول 

(ریال)

مبلغ کل پایه  
کارشناسى سال دوم 

(ریال)

مبلغ کل پایه  
کارشناسى سال سوم 

(ریال)

مبلغ کل پایه  کارشناسى 
سه ساله (ریال)

مدت 
قرارداد

پارکینگ 1
دهکده

ورودى 
سه سال650,000,000750,000,000900,000,0002,300,000,000دهکده اول

info@sozi.ir :ایمیل سازمان              www.sozi.ir  :آدرس سایت سازمان   
تلفن سازمان: 32673080-031 و 031-32673010

نوبت اول

حمیدرضا جوادى-  مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

آگهى  مزایده 
سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد 

نسبت به اجاره پارکینگ خود واقع در دهکده

نماینده پارلمان عراق از آغاز اخراج نظامیان آمریکایى سخن گفت
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هشتم بهمن ماه امسال؛

پیکر 167 شهید دفاع مقدس از طریق آبراه اروند وارد کشور مى شود
فرمانده کمیته جست وجوى مفقودین ستاد کل نیروهاى مسلح از ورود پیکر مطهر 167 شهید دوران دفاع مقدس به 
خاك کشور خبر داد. سردار سید محمد باقرزاده با اشاره به ورود پیکر 167 شهید دوران دفاع مقدس به خاك کشور 
از طریق آبراه اروند اظهار کرد: در آستانه سالروز شهادت حضرت فاطمه (س)، پیکر این شهدا ساعت 9 صبح روز 
سه شنبه نهم بهمن ماه امسال با استقبال مردم آبادان و خرمشهر وارد خاك کشور مى شود. وى افزود: پیکر این شهدا 

در جنوب عراق و استان هاى بصره و میسان اخیراً کشف شده است.

ماجراى ادامه دار 
نیمکت تیم ملى

ورزش

4

دیدار وزیر 
خارجه سوریه با 
روحانی

»فیصل المقداد« 
وزیر امور خارجه 
سوریه که برای 
انجام یک دیدار 
رسمی از جمهوری 
اسامی ایران به 
تهران سفر کرده 
است با رئیس 
جمهوری دیدار 
کرد. 
احمد معینی جم 
خبرگزاری ایرنا 

آئین معارفه حجت 
الاسلام شکری 
نماینده ولی فقیه در 
بنیاد شهید

آئین معارفه حجت 
الاسام شکری 
نماینده ولی فقیه در 
بنیاد شهید و امور 
ایثارگران با حضور 
حجت الاسام 
محمدی گلپایگانی 
رئیس دفتر مقام 
معظم رهبری برگزار 
شد. 
محمدرضا عباسی
 خبرگزاری مهر 

کرمانشاه بیشترین 
 میزان هدررفت آب

 در کشور را دارد

بورس شکاف مالی 
دولت را پر می کند؟

استان هاانرژی

36

مدیرعامل شرکت آبفای کرمانشاه: پیگیری بودجه 1400 – 3

مدیرعامل شرکت آب و فاضاب 
استان کرمانشاه گفت: شهر کرمانشاه 
با هدر رفت حدود 40 درصدی آب 

جزو معدود مراکز استانی با ...

دولت در بودجه 1400 هم گویا خیال 
دارد که منابع درآمدی خود را از محل 
واگذاری شرکت های دولتی تأمین کند 
و این موضوع به عینه در لایحه بودجه 

دیده می شود. ...

naslefardanews                                                        naslfarda  WWW. NASLEFARDA.NET  دوشنبه| 5 آبان 1399| 26 اکتبر 2020 |9 ربیع الاول 1442 | سال سی ام | شماره 6365| 16 صفحه 2000 تومان 30007232  naslefardanews                                                        naslfarda  WWW. NASLEFARDA.NET  چهارشنبه| 19 آذر 1399| 9 دسامبر 2020 |23 ربیع الثانی 1442 | سال سی ام | شماره 6402| 16 صفحه 2000 تومان 30007232    

ورزش

زورآزمایی غول ها 

لیونل مسی و کریستیانو رونالدو به 
مصاف هم رفتند تا در کوران کرونا 
شاید بتوانند کمی تنور سرد فوتبال 

جهان را گرم کنند. 
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قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

   031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى 
agahinaslefarda.ir :

021 - 88016649         88356308          

مناقصه عمومى شماره 99/0016

شرکت مخابرات ایران منطقه اصفهان در نظر دارد نسبت به 
«خرید و نصب باترى» از طریق مناقصه عمومى اقدام نماید. 
متقاضیان شرکت در مناقصه مى توانند جهت کسب 
اطلاعات بیشتر به آگهى فراخوان در سایت شرکت مخابرات 
ایران به آدرس www.tci.ir و یا سایت مخابرات منطقه 

اصفهان به آدرس www.isfahan.tci.ir مراجعه نمایند. 
مدیریت پشتیبانى و تدارکات - مخابرات منطقه اصفهان

آگهى خرید و نصب باترى

پیشنهادهای »نسل فردا« برای روزهای کرونایی

سه روز تا پایان هفته مانده است و چندان فرصتی برای تماشای فیلم هایی 
که با صداهای جادویی و ماندگار دوبله شده و با بازی بزرگان و هدایت اساتید 
 کارگردانی شده چیزی نمانده است. برای این سه روز وقت هست با 
 »مارلون براندو«ی کبیر ، »بیلی وایلدر« بزرگ ، »جولیانو جیما«ی و جناب 
»ایلیا کازان« دیدار کنید. قرار؛ شبکه نمایش خودمان. 

یادداشت
از ادعای عدم اتکا به نفت تا 

واقعیت لایحه

لایحه بودجه ای که روی 
قبلی ها را سفید کرد!

امسال هم طبق روند هر ساله در نیمه 
آذرماه لایحه بودجه سال بعد از سوی 
دولت به مجلس شورای اسامی تقدیم 
شد. نمایندگان مجلس ده روز فرصت 
دارند پیشنهادات خود را درخصوص 
لایحه بودجه به کمیسیون های 
تخصصی ارائه دهند. کمیسیون های 
تخصصی هم دو هفته فرصت خواهند 
داشت تا طبق آیین نامه بودجه 
را بررسی کنند تا درنهایت پس از 
بررسی لایحه در کمیسیون های 
تخصصی مجلس، کمیسیون تلفیق، 
بررسی لایحه بودجه را آغاز کند. 
اما در چهارشنبه داغی که گذشت 
مشخص شد مبنای درآمدهای نفتی 
بودجه ایران در سال 1400 با نفت 
40دلاری و فروش روزانه 3/ 2میلیون 
بشکه شامل صادرات و پیش فروش 
داخلی آن در نظر گرفته شده است که 
نشان از خوش بینی های جدی دولت 
برای رفع مشکات فروش نفت دارد. 
خوش بینی ای که در بخش تعیین 
قیمت با کمی احتیاط هم همراه بوده 
اما کماکان قیمت پیش بینی شده 
برای نفت در سال آتی را بالاتر از برخی 

همسایگان در نظر گرفته است.
چه شده که دولت به این نتیجه رسیده 
که سال آینده فروش در حد صفر نفت 
کشورمان به یک باره به بیش از دو 
میلیون بشکه نفت و میعانات نفتی 
برسد؟ که این میزان فروش نفت آن 
هم با قیمت 40 دلار در ازای هر بشکه 
بتواند بیش از 20 میلیارد دلار برای 
کشور ارزآوری داشته باشد؟! مضاف 
بر اینکه در ردیف 310112 لایحه 
بودجه حدود ۷0 هزار میلیارد تومان 
اوراق سلف نفتی پیش بینی شده است 
که نیاز به جلب نظر موافق مجلس 
دارد و اگر با این عدد موافقت نشود 
احتمالاً دو میلیون و 300 هزار بشکه 
پیش بینی شده باید با کاهش مواجه 
شود چراکه فروش نفت در بازارهای 
داخلی و بین المللی در تعیین عدد 
مدنظر بوده است. متاسفانه دولت 
عاوه بر درآمدهای نفتی بالایی که 
در نظر گرفته )حدود 200 هزار 
میلیارد تومان( رقم قابل توجهی هم از 
صندوق توسعه ملی برداشت می کند 
)حدود ۷5 هزار میلیارد تومان( این 
در حالی است که تقریباً نیمی از 
درآمدهای نفتی در سال 1400 به 
صندوق توسعه می رود و این برداشت 
هم نوعی دست درازی به درآمدهای 

نفتی به شمار می آید. 
در همین زمینه »محمدباقرنوبخت« 
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور 
در نشست بودجه 1400 درمورد 
فروش نفت اظهار داشت: »دو حالت 
بیشتر نداریم. یا اینکه کف فروش 

که روزانه ...

مریم عمادی/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

فشار خارجی، سکوت 
داخی!

فشار خارجی، سکوت 
داخی!

 اتفاقی عجیب قبل از شروع لیگ؛ 
کدام موضوع »استراماچونی« را عصبانی کرد؟

 اتفاقی عجیب قبل از شروع لیگ؛ 
کدام موضوع »استراماچونی« را عصبانی کرد؟

سخنگوی قوه قضائیه از تأیید حکم روح اله زم در دیوان عالی کشور 
طی نشست خبری خبر داد:

پل پوگبا از سال قبل در پی جدایی از 
منچستریونایتد و پیوستن به رئال مادرید 
بوده و حتی یوونتوس هم تمایل داشت...

 پایان مسیر پوگبا و منچستر؛

 مقصد: رئال یا یووه؟

انتقاد تند »نولان« از تصمیم اکران همزمان چند فیلم!

تصمیم برادران وارنر 
هیچ منطق اقتصادی ندارد
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سخنگوی کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی: می خواهند با واکسن کرونا 15درصد از جمعیت جهان را کم کنند.
عضو ستاد ملی کرونا کشور: باید حساب و کتاب کرد بعد حرفی را بزنیم یا بنویسیم.

       ادامه  در صفحه 2
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